1

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 17.11.2025  № 1904

г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 03.07.2017 № 749

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                                     «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2020 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 27.02.2014 № 135 «Об утверждении Положения об организации предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилого помещения», Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 03.07.2017 № 749 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение молодых семей, нуждающихся в улучшении жилищных условий, в число участников мероприятия по обеспечению жильем молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг»  изменение, дополнив пункт 2.6.1  подпунктами 7 и 8 в следующей редакции:
«7) копия документа, подтверждающего участие одного или обоих супругов молодой семьи либо одного родителя в неполной молодой семье в специальной военной операции (при наличии);
8) копия свидетельства о смерти супруга (супруги), принимавшего (принимавшей) участие в специальной военной операции (при наличии).».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по строительству, промышленности, транспорту, связи Голубова В.Г.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе				Л.Г. Василенко
ЛА   X:\Отдел электронно-информационного обеспечения\0.Алентьева\1\Шоблоны 2016\бланк постановления.docx   11/13/2025 3:25:00 PM

ЛА   X:\Отдел электронно-информационного обеспечения\0.Алентьева\1\Шоблоны 2016\бланк постановления.docx   11/13/2025 3:25:00 PM
стр. 1 из 1
image1.jpeg